
 
UCHWAŁA NR II/5/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), a także na podstawie: 

- pisma z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB.1.3111.59.9.2014.PW 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 60016 o kwotę 18.265 zł przeznaczonej na dofinan-

sowanie „Przebudowy dróg w ulicach Armii Czerwonej, Czujnej i Brzeźnickiej oraz 26 Lutego w Białym 

Borze (rezerwa celowa nr 70), 

- pisma z Ministerstwa Finansów w sprawie zwiększenia środków z rezerwy subwencji oświatowej w roz-

dziale 75801 o kwotę 43.473 zł z przeznaczeniem na: 30.240 zł na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt 

szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich i 13.233 zł na częściową refunda-

cję wydatków poniesionych na wypłatę odpraw emerytalnych nauczycieli, 

- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków 

szkoły o kwotę 73.017 zł, 

- wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Białym Borze w sprawie zwiększenia wydatków szkoły o kwotę 

49.000 zł, 

- wniosku Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie Urzędu Miejskiego; 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2014 zamyka się: 

1) Dochodami w kwocie 32.275.197,59 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 25.480.572,73 zł, 

- dochody majątkowe 6.794.624,86 zł; 

2) Wydatkami w kwocie 34.816.844,59 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 25.480.495,82 zł, 

- wydatki majątkowe 9.336.348,77 zł; 

3) Deficytem budżetu w wysokości 2.541.647,00 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem bankowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 5062



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5062



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5062



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5062


		2014-12-17T13:06:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




